Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение

 «Детский сад № 19  г. Йошкар-Олы «Василёк»

(МБДОУ «Детский  сад № 19 «Василёк»)

424019, Россия, Республика Марий Эл,

г. Йошкар-Ола, улица Баумана,

дом 12 «б»

телефон: (8362) 46-14-72, (8362) 55-62-46

«Йошкар-Оласе19-ше №-ан

«Кандывуй» йочасад»

муниципал бюджет школ дечончычсо

туныктымотӧ неж

(«19-ше №-ан «Кандывуй» йочасад» МБШДОТТ)

424019, Россий, Марий Эл Республик,

Йошкар-Ола, Бауман урем,

12-шо «б» пӧ рт,

телефон: (8362) 46-14-72, (8362) 55-62-46

ПРИКАЗ

12.09.2025 г.         № 26-А

Об утверждении Положения о доходах и расходах денежных средств,

полученных от оказания платных образовательных услуг по ДООП

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждение

 «Детский сад № 19 г. Йошкар-Олы «Василёк»

С целью определения порядка учета и использования денежных средств, полученных от

оказания платных образовательных услуг по ДООП в МБДОУ «Детский сад № 19

«Василёк»,

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2025 г. Положение о доходах и расходах

денежных средств, полученных от оказания платных образовательных услуг

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад

№ 19 г. Йошкар-Олы «Василёк» (Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                Игнатьева Е.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 19 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "ВАСИЛЁК",
Игнатьева Елена Валерияновна, Заведующий

Сертификат 00C97F6678F175121AD06C545DAEE92EC1

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 19 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "ВАСИЛЁК",
Игнатьева Елена Валерияновна, Заведующий

Сертификат 00C97F6678F175121AD06C545DAEE92EC1

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"